
OBJEDNÁVKA 

Objednavatel 

Dodavatel 

Jméno: PEAK NEWS MEDIA, s.r.o. 

bytem / se sídlem: Nikoly Tesly 1420/11, Dejvice, 160 00 

Státní investiční a rozvojová společnost, a.s. 

zapsaná v OR: Městský soud v Praze, sp. zn. B 28761 

se sídlem: Na Poříčí 1046/24, Nověé Město, 110 00 Praha 1 

bankovní spojení: ČSOB 317285913/0300 

IČO: 21333858, DIČ: CZ21333858 

IČO: 08343616 

DIČ: CZ08343616 

Předmět, termín a místo plnění 

r Vytvoření dvou videí pro Státní investiční a rozvojovou společnost a.s. (dále také „SIRS“), která 

se zabývá přípravou ploch pro strategické investory s přidanou hodnotou. 

Prvním ž nich je brandové video, jehož cílem je představit SIRS odborné veřejnosti, 

poukázat na to, co společnost dělá, proč je její vznik pro Českou republiku 

důležitý, jaké má hodnoty, cile a vize. Video má být cca 1 - 1,5 minuty dlouhé, | 

převážně animované, rychlé střihy. | 

V rámci animace chceme představit plánovací proces, který v SIRS řešíme. Tzn. 

od oznámení záměru, že se v dané lokalítě bude stavět, až po předání plochy 

investorovi. l 

Video má miít "futuristický" vizuální styl, vypadat moderně/technicky a obsahovat 

„zelené“ prvky, abychom kladli důraz jak na to, že kompiletní proces probíhá s 

velkým důrazem na životní prostředí, stejně tak lákáme do ČR investory, které 

podnikají v mid tech či hi tech odvětvích a pomůžou tak rozvoji regionu. Voiceover 

či: konkrétní záběry zlokalit nejsou žádaněé. Vše bude vytvořené pomocí 

vízualizace. 

Druhé video má vzniknout z kompilace krátkých rozhovorů se stakeholdery (politiky, 

odbornou veřejnosti), kteří se vyjadřují k důležitosti strategických investic a existence 

SIRS pro rozvoj a konkurenceschopnost Česka. Zde potřebujeme vymyslet vhodný 

koncept a video vytvořít tak, aby měly jednotlivé rozhovory logickou návaznost a 

vytvořily jednotný celek, který v divákovi vytvoří pocit, že strategické investice jsou 

důležité pro rozvoj ČR. Toto video má mít cca 5 minut, mít reportážní charakter a 

obsahovat jednoduchou grafiku, která záběry řečníků vzájemně prováže. 

Státní investiční a rozvojová společnost, a.s. infofdsirsdevelopment.cz 

Na Poříčí 1046/24, budova A 

110 00 Praha 1 

www.sirsdevelopment.cz 



-  Součástí druhého videa je součinnost při natáčení rozhovorů na Mezinárodním 

veletrhu v Brně (8. 10. 2024) 

Místo plnění: Praha, Brno 

| Termín dodání vypracované zakázky: 15. 1. 2025 

Cena 
; 470 000 Kč bez DPH 

Platební podmínky 

Objednatel uhradí cenu na základě faktury, kterou dodavatel výystaví a zašle na e-mailovou 

adresu: fakturyveďsirsdevelopment.cz objednateli nejpozději do 10 (slovy: „deseti“) 

kalendářních dní po řádněém plnění těto objednávky, což bude stvrzeno podepsáním 

Akceptačního protokolu. 

Příslušnou cenu uhradí objednatel formou bezhotovostního převodu na účet dodavatele 

uveden na faktuře. Faktura musí obsahovat odkaz na tuto Objednávku. Dále musí každá 

faktura obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené příslušnými právními 

předpisy, zejména zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 

předpisů, a $ 43b občanského zákoniku. 

Splatnost faktury činí 30 (siovy: „třicet“) kalendářních dní a počítá se ode dne doručení 

faktury objednateli. 

Nebude-ili faktura splňovat veškeré výše uvedené náležitosti daňového dokladu, nebo bude-li 

mit jiné závady v obsahu, je objednatel oprávněn ji ve lhůtě její splatnosti dodavateli vrátit a 

dodavatel je povinen vystavit a doručit objednateli fakturu opravenou či doplněnou. V případě 

vrácení faktury dle předcházející věty se Ihůta splatnosti přerušuje a nová Ihůta splatnosti 

počíná běžet od počátku až dnem následujícím po dni, kdy byla opravená nebo doplněná 

faktura splňující všechny náležitosti dle příslušných právních předpisů a požadavky dle této 

smlouvy, doručena objednateli. 

Smluvní pokuty — j -Z l 
Při nedodržení výše stanoveného terminu dodání předmětu plnění Vám bude účtována 

smluvní pokuta ve výši 0,05% z ceny plnění za každý i započatý den prodlení. 

Ostatní ujednání 

Akceptací těéto objednávky dodavatel souhtasí se zveřejněním celého obsahu objednávky 

v registru smluv pro případ, že podléhá povinnosti zveřejnění ve smyslu zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a prohlašuje; že objednávka neobsahuje obchodní 

tajemství ani údaje, které by neměly být zveřejněny, s výjimkou údajů, které dle názoru 

objednatele naplňují výjimku z povinnosti zveřejnění dle zákona o registru smluv. Pro případ, 

že by dodavatel zjistíl, že objednávka obsahuje obchodní tajemství popř. údaje, které dle 

právních předpisů nemají být zveřejněny, zavazuje se do tří dnů od obdržení objednávky 

Státní investiční a rozvojová společnost, a.s. informpsirsdevelopment.cz 

Na Poříčí 1046/24, budova A www.sirsdevelopment.cz 

110 00 Praha 1



g 
k 

Státní investiční a rožvoiová společnost, a.s. 

Na Poříčí 1046/24, budova A 

předat objednateli kopii objednávky se začerněnými údaji, které nemají být zveřejněny, a 

s poskytnutím odůvodněním pro jejich nezveřejnění. 

Přilohy: 

a) Kalkulace dodavatele k danému plnění — nabídka 

V Praze dne 16. 9. 2024 

Za objednatele 

| Ing. Petr Križan 

mistopředseda představenstva 

V Praze dne 186. 9. 2024 

Za dodavatele 

.............................................. 

Libor Akrman 

PEAK NEWS MEDIA s.r.o. 

infotodsirsdevelopment.cz 

www.sirsdevelopment.cz 

110 00 Praha 1 

Ing. David Petr 

člen představenstva


